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	· Minner om at det er planleggingsdag for både skole og SFO på fredag. 
· Supert om dere sender med en vedkubbe til tur mandag.
· Vi takker studentene for en super innsats på 2. trinn. De har siste dag onsdag.
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	LÆRINGSMÅL
	Norsk
	Matematikk
	Sosialt mål
	Regle                                                 

	[image: ]
	Jeg kan ta et bo blikk på leseleksa.
b= bilde
o= overskrift
	Jeg kan forklare hvordan et tosifret tall består av både tiere og enere

	Si noe fint til andre på trinnet.
Du er hjelpsom.
Det er gøy å leke med deg.
Du er tålmodig


	The more we are together 3x
The more we are together, the happier we’ll be
Because your friends are my friends
My friends are your friends
The more we are together, the happier we’ll be.

	
	
	
	
	

	LEKSER
	Til tirsdag
	Til onsdag
	Til torsdag
	Til fredag

	Norsk:[image: ][image: ]
 Les teksten “Fiolett hår” tre ganger for en voksen. 
	Norsk: Les teksten “Fiolett hår” tre ganger for en voksen. 

Engelsk:
Kims lek. Ark i mappa.
Klipp ut ord med bilde. 
Lek
	Norsk: Les teksten “Fiolett hår” tre ganger for en voksen.


Matte: 
Oppgaveark
	
Norsk: Kan du streke under alle ordene i leseleksen som har bokstaven F i seg. 




	Før lunsj
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Tur
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / Matte
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / Matte 
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / K&H /Gym

	Leketime
Magisk samling + frukt 


Tur

	Etter lunsj
	Tur




Samling
SLUTT 13.30
	Utelek

Naturfag / Engelsk


Samling
SLUTT 13.30
	Utelek

Musikk

Samling
SLUTT 13.00
	Utelek
KRLE/Samfunnsfag

Gym/Norsk


Samling
SLUTT 14.00
	Utelek

K + H 

Samling
SLUTT 13.00

	2.trinn:
	Epost voksne 2.trinn:
	Skolen:

	

Telefon arbeidsrom 2. trinn: 	
482 52 167

	Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no
	Flekkerøy skole 
Sildenestangen 50 
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:		
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy



	Tema NaSa:
	Tema Norsk:
	Tema Matematikk:
	Tema Engelsk:
	Tema KRLE:

	Dyr
	Charlie og sjokoladefabrikken
	Tallene til 100
	My family
	Islam er en relgion. Hva tror de på?
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